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Kyläradion käytön perusteet- koulutus kylien viestihenkilöille 

Kajaanissa 

 

Paikka  Luotsiasema, Telakkakuja 1, 87100 Kajaani 

Aika   la 16.5. klo 08:30–12:30 

Kohderyhmä  Kurssi on osanottajille maksuton. Tämä pilottikurssi on tarkoitettu 

Kainuun alueen kyläyhteisöjen edustajille, ollen osana SPR Oulun piirin 

alueella tapahtuvaa kyläradiokoulutuksen pilotointikokonaisuutta. Kurssi 

on suunnattu kyläyhteisön viestihenkilölle, joka kurssin jälkeen kykenee 

viemään ideoita ja ajatuksia kyläradiotoiminnasta omalle yhteisölleen. 

Kurssilla pääset tutustumaan viestitoimintaan ja opit viestiliikenteeseen 

liittyviä toimintamalleja, viestittämistä ja harjaannut käsiradiokaluston 

käyttöön. Kyläradion käytön perusteet- kurssi kylän viestihenkilölle luo 

valmiuksia esimerkiksi radiokaluston käyttöön ja oman kylän 

viestitoiminnan suunnitteluun. Kurssille otetaan 12 kurssilaista, 

maksimissaan 2 henkilöä/kyläyhteisö. Tällä mahdollistetaan useamman 

kyläyhteisön edustajan osallistuminen. Kurssilaisilta toivotaan aktiivista 

osallistumista keskusteluun ja palautetta koulutuksen sisällöstä, jotta 

koulutuskokonaisuus saadaan tulevaisuudessa palvelemaan kyläyhteisöjä 

parhaalla tavalla. 

Tavoite  Kyläyhteisön viestihenkilö ymmärtää ja tuntee kyläradiotoiminnan 

perusteita, tuntee viestiliikenteen sanastoa ja menetelmiä, tuntee 

radiokaluston peruskäsittelyn ja perustason viestiliikenteen, ymmärtää 

hyvän viestityspaikan merkityksen sekä siihen vaikuttavia tekijöitä, sekä 

tuntee viestitoiminnan suunnittelua ja siihen liittyvän yhteistyön 

merkityksen alueensa naapurikylien kanssa.  

 

OHJELMA  la 16.5. 08.30  Ilmoittautuminen, kurssin avaus ja järjestelyt  

                   - Kyläradiotoiminnan perusteita 

                   - Esimerkkejä kalustosta ja järjestelyistä 

                   - Viestitoiminnan periaatteita erilaisissa skenaarioissa 

12:30  Kurssin päättäminen ja palautteet 

Hinta  Kurssi on maksuton. SPR Oulun piiri tarjoaa aamukahvit kurssilaisille. 

Matkakuluista, mahdollisista majoituskuluista ja lounaskuluista vastaa 

kukin itse. 

Varustus  Muistiinpanovälineet, sään mukainen varustus (tauoilla happihyppely) 

Kouluttajat Valmiuskouluttaja Heikki Lähteenmäki ja Kimmo Kiviniemi.  

Lisätietoja kurssista antaa Heikki Lähteenmäki numerosta 044 514 9092 

tai sähköpostitse heikki.lahteenmaki81@gmail.com 

                                              

 


